
    UCHWAŁA Nr XXXI/308/2021 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Ostrów  Wielkopolski 

działki nr 2/20 o powierzchni 0.1984ha, ark.m.1, zapisanej w księdze wieczystej 

KZ1W/00102613/3 położonej w obrębie geodezyjnym Daniszyn. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie działki nr 2/20 położonej                     

w miejscowości Warszty, obręb geodezyjny Daniszyn. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Przedłożona uchwała realizuje wniosek właścicieli działki nr 2/20 położonej                                                            

w miejscowości Warszty, obrębie geodezyjnym Daniszyn o jej nieodpłatne przejęcie przez 

Gminę Ostrów Wielkopolski na drogę wewnętrzną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-27T13:35:44+0200




